附件3：                   2019年西北大学博士研究生拟录取名单

院（系、所）名称：公共管理学院    专业代码：1204      专业名称：公共管理       主管领导：

	准 考 证 号
	姓   名
	录取类别
	总排序
	总成绩
	初试

成绩
	复试

成绩
	定向委培单位
	导师

姓名
	备注

	
	
	非定向
	定向
	
	
	
	
	
	
	

	106979111000007
	宦佳
	√
	
	1
	376.45
	203
	173.45
	
	任宗哲
	

	106979111000002
	张田
	√
	
	2
	369.64
	203
	166.64
	
	雷晓康

崔旭
	

	106979111000006
	屈晓东
	√
	
	3
	356.55
	187
	169.55
	
	姚聪莉
	

	106979111000004
	李克静
	√
	
	4
	346.64
	194
	152.64
	
	王淑珍
	

	106979111000001
	杨林杰
	√
	
	5
	336.73
	181
	155.73
	
	席恒
	

	106979111000008
	刘小曼
	√
	
	6
	334.73
	183
	151.73
	
	张正军
	


填表说明：1.总成绩（500分）＝初试成绩（300分）+复试成绩（170分）+外语复试成绩(30分)

   2.请各招生单位分别按专业填写；

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写；

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         2019年 5 月 13 日

